BRUCO

Vico Magistretti

SKU: F353845100BINE

Disegnata per FontanaArte nel 2003 dal designer, architetto e
urbanista Vico Magistretti, questa piccola lampada da parete e
composta da due sfere in Vetro soffiato. Per forma e dimensioni, &

perfetta in qualsiasi spazio e contesto domestico.
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BRUCO

SPECIFICHE TECNICHE

Certificazione
Materiale
Accensione
Emissione

Potenza totale
Sorgente luminosa
Tensione

1P

SKU

F353845100BINE

NOTE

CE,EAC
Vetro
Dimmerabile
Luce diffusa
46W

E14

220-240 V

20

Lampada da parete a luce diffusa dimmerabile. Montatura in metallo nichelato.
Diffusori in Vetro soffiato satinato bianco. Fonte luminosa non inclusa.
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